



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Christian Aagesen ApS

Kongevejen 166, 2830 Virum

CVR-nr. 39 15 05 06

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Christian Damgaard Aagesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Aagesen ApS
Kongevejen 166
2830 Virum

CVR-nr.: 39 15 05 06
Stiftet: 6. december 2017
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
6. regnskabsår

Direktion

Christian Damgaard Aagesen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive et autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.082 t.kr. mod 1.705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	2.082.243	1.704.672
1 Personaleomkostninger	-1.690.420	-1.605.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.406	-33.007
Driftsresultat	367.417	66.591
Andre finansielle indtægter	9	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.003	-9.266
Resultat før skat	363.423	57.325
Skat af årets resultat	-88.471	-18.309
Årets resultat	274.952	39.016
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	157.152	39.016
Disponeret i alt	274.952	39.016



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.340	40.746
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.340</u>	<u>40.746</u>
4 Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>106.340</u>	<u>130.746</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	585.520	233.230
Varebeholdninger i alt	<u>585.520</u>	<u>233.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.196	140.335
Igangværende arbejder for fremmed regning	14.356	29.792
Udskudte skatteaktiver	5.082	2.605
Andre tilgodehavender	997	7.400
Periodeafgrænsningsposter	63.120	22.065
Tilgodehavender i alt	<u>155.751</u>	<u>202.197</u>
Likvide beholdninger	<u>769.728</u>	<u>712.781</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.510.999</u>	<u>1.148.208</u>
Aktiver i alt	<u>1.617.339</u>	<u>1.278.954</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	737.910	580.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	905.710	630.758
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	343.766	333.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.748	62.445
Selskabsskat	72.653	10.054
Anden gæld	278.462	241.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	711.629	648.196
Gældsforpligtelser i alt	711.629	648.196
Passiver i alt	1.617.339	1.278.954



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	541.742	113.000	704.742
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.016	0	39.016
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	580.758	0	630.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.152	117.800	274.952
	50.000	737.910	117.800	905.710



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.440.817	1.347.071
Pensioner	219.903	231.144
Andre omkostninger til social sikring	14.957	14.526
Personaleomkostninger i øvrigt	14.743	12.333
	1.690.420	1.605.074
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.003	9.266
	4.003	9.266
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	99.020	78.120
Tilgang i årets løb	0	20.900
Kostpris 30. juni 2023	99.020	99.020
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-58.274	-25.267
Årets afskrivninger	-24.406	-33.007
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-82.680	-58.274
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	16.340	40.746
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	90.000	90.000
Kostpris 30. juni 2023	90.000	90.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	90.000	90.000


